
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
i USŁUG KOMUNALNYCH 
„EKOWOD” Spółka z o.o. 

ul. Mariańska 2 
46-100 Namysłów 

Namysłów, dnia 23.10.2020 r. 
Nr sprawy ZZP.XXIV/PZP/PN/D/2020.MA 
 

 

dot.: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP na: Dostawy 
oleju napędowego na potrzeby własne Zamawiającego (ogłoszenie o 
przetargu nieograniczonym ukazało się BZP pod nr 595185-N-2020 dnia 
08.10.2020 r.). 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), informuję, że 
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 wyżej cyt. ustawy dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert, wykluczono 0 Wykonawców, 

odrzucono 0 ofert: 
Oferta nr 1: Hurt-Detal, Opał, Materiały Budowlane, Paliwa, Oleje, Barbara Makuch, 
ul. Sycowska 1, 46-100 Namysłów. 
Oferta nr 2: PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki. 
Oferta nr 3: Spółka Jawna T & J Tyrakowski, Jachnik, ul. Sławoszewska 2B, 63-220 
Kotlin. 
Oferta nr 4: PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie. 
Oferta nr 5: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe BIS Sp. J., Józef Szyszka i Jerzy 
Szyszka, ul. Namysłowska 7, 63-640 Bralin. 
Oferta nr 6: P.H.U. „JAWIS” Hurt-Detal Wiesława Jedlińska, ul. Brzeska 51, 46-112 
Świerczów. 

 
W wyniku oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu wybrano ofertę nr 5 

firmy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe BIS Sp. J., Józef Szyszka i Jerzy 
Szyszka, ul. Namysłowska 7, 63-640 Bralin. 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta jest 

najkorzystniejsza z uwagi na kryteria zawarte w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (Cena – 100%). Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów = 
100,00 oraz spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w przepisach prawa i 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

 



Punktacja przyznana Wykonawcom:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Cena. 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
Hurt-Detal, Opał, Materiały Budowlane 
Paliwa, Oleje, Barbara Makuch 
ul. Sycowska 1 46-100 Namysłów 

98,69 98,69 

2. 
PETROJET Sp. z o.o. Kieszek 52 
26-670 Pionki 

99,67 99,67 

3. 
Spółka Jawna T & J  
Tyrakowski, Jachnik 
ul. Sławoszewska 2B, 63-220 Kotlin 

97,73 97,73 

4. 
PETROL Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie 

98,69 98,69 

5. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
BIS Sp. J., Józef Szyszka i Jerzy 
Szyszka 
ul. Namysłowska 7, 63-640 Bralin 

100,00 100,00 

6. 
P.H.U. „JAWIS” Hurt-Detal  
Wiesława Jedlińska 
ul. Brzeska 51, 46-112 Świerczów 

99,02 99,02 

 
 

Prezes Zarządu 

Artur Masiowski 
 


